
RegionalBus

337 (Raubling -) Brannenburg  - Nußdorf (- Achenmühle)

Zone

RAU
RAU
BRA
BRA
BRA

BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
FLI

NUS
NUS
NUS
NUS
NUS
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
ROD
ROD
RAU
BRA

8
8
8
8
8

8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Raubling, Turnhalle
- Gymnasium
Brannenburg, Wendelstein-Zahnradbahn
- Veramed-Klinik
- Bahnhof  an

 München Ostbahnhof  ab
 Rosenheim  ab
 Brannenburg  an

- Bahnhof  ab
- Veramed-Klinik
- Tankstelle
- Rathaus
- Realschule
- Kaserne
Tiefenbach/Brannenburg
Tiefenbach, Brückenwirt
Nußdorf am Inn, Sägewerk
- Brannenburger Straße
- Neubeuerer Straße
- Hauptstraße
Breiten
Thal/Oberthann
Roßholzen
Friesing
Eßbaum (Samerberg)
Törwang, Kirche
Samerberg, Samerstraße
Grainbach
Abzw. Grainbach-Wiedholz
Staben
Speckbach
Achenmühle, Gasthaus
Raubling, Bahnhof 
Brannenburg, Realschule

6.45

6.47
6.48

6.49
6.50
6.51
6.52
6.54
6.56
6.58

F

8.40
8.41
8.42
8.45
8.46
8.49
8.51
8.52
8.54
8.55

10.12
10.25

7.50
8.31
8.39
8.45

8.47
8.48

8.49
8.50
8.51
8.52
8.54
8.56
8.58

9.33
9.36
9.38

8.52
9.31
9.40
9.45

9.47
9.48

9.49
9.50
9.51
9.52
9.54
9.56
9.58

LS
10.15
10.18

10.29

10.34
10.35

10.37
10.39
10.42
10.43
10.45
10.48
10.50
10.53
10.55
10.56
10.59
11.00

10.33
10.36
10.38

9.52
10.31
10.40
10.45

10.47
10.48

10.49
10.50
10.51
10.52
10.54
10.56
10.58

VS
12.20
12.23

12.34

12.39
12.40

12.42
12.44
12.47
12.48
12.50
12.53
12.55
12.58
13.00
13.01
13.04
13.05

11.52
12.31
12.40
12.45

12.47
12.48

12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
12.56
12.58

N S
13.05
13.08

13.19

13.24
13.25

13.27
13.29
13.32
13.33
13.35
13.38
13.40
13.43
13.45
13.46
13.49
13.50

14.33
14.36
14.38

13.50
14.31
14.41
14.45

14.47
14.48

14.49
14.50
14.51
14.52
14.54
14.56
14.58

MD
15.20
15.23

15.34

15.39
15.40

15.42
15.44
15.47
15.48
15.50
15.53
15.55
15.58
16.00
16.01
16.04
16.05

16.33
16.36
16.38

15.50
16.31
16.40
16.45

16.47
16.48

16.49
16.50
16.51
16.52
16.54
16.56
16.58

17.33
17.36
17.38

16.52
17.31
17.40
17.45

17.47
17.48

17.49
17.50
17.51
17.52
17.54
17.56
17.58

17.50
18.31
18.41
18.45
18.47

18.52
18.53
18.54
18.55
18.57
18.59
19.00

Samstag

6.45

6.47
6.48

6.49
6.50
6.51
6.52
6.54
6.56
6.58

Ru

7.20
7.21
7.22
7.24
7.25
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
8.47
9.00

7.50
8.31
8.39
8.45

8.47
8.48

8.49
8.50
8.51
8.52
8.54
8.56
8.58

9.33
9.36
9.38

8.52
9.31
9.40
9.45

9.47
9.48

9.49
9.50
9.51
9.52
9.54
9.56
9.58

10.33
10.36
10.38

9.50
10.31
10.41
10.45

10.47
10.48

10.49
10.50
10.51
10.52
10.54
10.56
10.58

11.50
12.31
12.41
12.45

12.47
12.48

12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
12.56
12.58

14.33
14.36
14.38

13.50
14.31
14.41
14.45

14.47
14.48

14.49
14.50
14.51
14.52
14.54
14.56
14.58

16.33
16.36
16.38

15.50
16.31
16.40
16.45

16.47
16.48

16.49
16.50
16.51
16.52
16.54
16.56
16.58

Zone
RAU
RAU
BRA
BRA
BRA

BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
FLI

NUS
NUS
NUS
NUS
NUS
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
ROD
ROD
RAU
BRA

8
8
8
8
8

8
8
8
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8

Samstag
Raubling, Turnhalle
- Gymnasium
Brannenburg, Wendelstein-Zahnradbahn
- Veramed-Klinik
- Bahnhof  an

 München Ostbahnhof  ab
 Rosenheim  ab
 Brannenburg  an

- Bahnhof  ab
- Veramed-Klinik
- Tankstelle
- Rathaus
- Realschule
- Kaserne
Tiefenbach/Brannenburg
Tiefenbach, Brückenwirt
Nußdorf am Inn, Sägewerk
- Brannenburger Straße
- Neubeuerer Straße
- Hauptstraße
Breiten
Thal/Oberthann
Roßholzen
Friesing
Eßbaum (Samerberg)
Törwang, Kirche
Samerberg, Samerstraße
Grainbach
Abzw. Grainbach-Wiedholz
Staben
Speckbach
Achenmühle, Gasthaus
Raubling, Bahnhof 
Brannenburg, Realschule

17.33
17.36
17.38

16.52
17.31
17.40
17.45

17.47
17.48

17.49
17.50
17.51
17.52
17.54
17.56
17.58

17.50
18.31
18.41
18.45
18.47

18.52
18.53
18.54
18.55
18.57
18.59
19.00

LS = nur am 31.07.
MD = nur Montag bis Donnerstag an Schultagen,

nicht vom 10. - 13. September

N = nicht am 20.12., 11.04., 06.06., 22.07., 24.07., 31.07., 16.09. sowie 20.10.
VS = nur am 20.12., 11.04., 06.06., 22.07., 24.07., 16.09. sowie 20.10.
S = nur an Schultagen

F = nur an schulfreien Tagen
Ru = Rufbus: Anmeldung mind. 90min vor Fahrtbeginn erforderlich, Tel.

0911/65005660 (Anmeldezeiten täglich 05:00 bis 22:30 Uhr)

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: RAU = Raubling, BRA = Brannenburg, FLI = Flintsbach am Inn, NUS = Nußdorf am Inn, SAM = Samerberg, ROD = Rohrdorf

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 15. Dezember 2024 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
08031/354950



RegionalBus

337 (Achenmühle -) Nußdorf - Brannenburg  (- Raubling)

Zone

BRA
RAU
ROD

ROD
ROD
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
SAM
NUS
NUS
NUS
NUS
NUS
NUS
NUS
FLI

BRA
BRA
BRA
BRA
BRA

BRA
BRA
BRA
BRA
BRA
RAU
RAU

8
8
8

8
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8

8
8
8
8
8
8
8

Montag - Freitag
Verkehrshinweis
Brannenburg, Realschule
Raubling, Bahnhof 
Achenmühle, Gasthaus
493 Achenmühle, Gasthaus  ab
493 Roßholzen  an
- Gasthaus
Speckbach
Staben
Abzw. Grainbach-Wiedholz
Grainbach
Samerberg, Samerstraße
Törwang, Kirche
Eßbaum (Samerberg)
Friesing
Roßholzen
Thal/Oberthann
Breiten
Nußdorf am Inn, Hauptstraße
- Neubeuerer Straße
- Neubeuerer Straße
- Brannenburger Straße
- Bushalle
- Sägewerk
Tiefenbach, Brückenwirt
Tiefenbach/Brannenburg
Brannenburg, Kaserne
- Rathaus
- Tankstelle
- Bahnhof  an

 Brannenburg  ab
 Rosenheim  an
 München Ostbahnhof  an

- Bahnhof  ab
- Realschule
- Veramed-Klinik
- Inntal - Schule
- Wendelstein-Zahnradbahn
Raubling, Gymnasium
- Turnhalle

5.55

5.57

6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.08
6.17
6.27
7.06

S

7.00
7.02
7.03
7.05
7.06
7.08
7.10
7.13
7.15
7.16
7.18
7.19

7.21

7.23

7.35

7.37

7.45
7.47

8.00

8.02

8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.13
8.19
8.29
9.06

8.25

8.28

8.31

9.00

9.02

9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.13
9.19
9.29

10.06

9.25

9.28

9.31

10.00

10.02

10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.13
10.19
10.28
11.06

10.25

10.28

10.31

12.00

12.02

12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.19
12.29
13.06

14.00

14.02

14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14.19
14.29
15.06

14.25

14.28

14.31

F
15.15
15.23
16.40
16.45
16.59

16.00

16.02

16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.19
16.29
17.06

16.25

16.28

16.31

18.00

18.02

18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.19
18.29
19.06

Samstag

5.55

5.57

6.00
6.01
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06
6.08
6.17
6.27
7.06

8.00

8.02

8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.13
8.19
8.29
9.06

8.25

8.28

8.31

9.00

9.02

9.05
9.06
9.07
9.08
9.09
9.10
9.11
9.13
9.19
9.29

10.06

9.25

9.28

9.31

10.00

10.02

10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.13
10.19
10.28
11.06

10.25

10.28

10.31

12.00

12.02

12.05
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.19
12.29
13.06

Ru
13.12
13.19
14.40
14.45
14.59

14.00

14.02

14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14.19
14.29
15.06

14.25

14.28

14.31

16.00

16.02

16.05
16.06
16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.19
16.29
17.06

16.25

16.28

16.31

18.00

18.02

18.05
18.06
18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.19
18.29
19.06

S = nur an Schultagen F = nur an schulfreien Tagen Ru = Rufbus: Anmeldung mind. 90min vor Fahrtbeginn erforderlich, Tel. 0911/65005660 (Anmeldezeiten täglich 05:00 bis 22:30 Uhr)

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: BRA = Brannenburg, RAU = Raubling, ROD = Rohrdorf, SAM = Samerberg, NUS = Nußdorf am Inn, FLI = Flintsbach am Inn

Sonn- und Feiertag kein Betrieb. Am 24.12. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 15. Dezember 2024 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Regionalverkehr Oberbayern
08031/354950
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